
Izabela IX.

Kečup

Jednomu víc, jednomu málo
Nechceš mi říct, co tě to stálo
Žárlivej smích, to je mi dáno
Chtěla jsi víc a víc než je zdrávo

Na krku kříž, pod pláštěm málo
Pojď ke mě blíž, ty moje dámo
Pavoučí síť, snad je ti přáno
Ospalej den a ospalý ráno

Až jednou já tě budu chtít zpátky
Možná, že příjdu zadními vrátky
Nejsi tak zlá jak se mi zdá
Troufám si říct

Až jednou já tě budu chtít zpátky
Možná, že přijdu zadními vrátky
Nejsi tak zlá jak se mi zdálo
Že jednomu víc a jednomu málo

Uzamčená, neoblomná
Je trochu svá, není tak zlá
Snad se mi zdá, občas si dá
Je prostě má, tajuplná

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

